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20

21

LAURENZI-MARKT
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Kohler U., Bachhagel,

Stahl- und Haushaltswaren
Frey B., Aalen, Mineralien,
Steinschmuck, Fachbiicher
Schenk P., Fichtenau,
Schiirzen, Kopftiicher,
Strumpfhosen

Merkel G., Sinsheim-Eschelbach,
Herrenhemden, Textilien,
Textildruck, Veredelung
Bretzigheimer A., Klingenberg,
Staubsaugerzubehdr,
HARA-Produkte

Azizy A., Wertheim,

Schmuck, Ledergeldborsen,
Tiicher, Schals usw.

Burghart M., Pforzheim,
Strumpfwaren
Buhlheller/Deckert,
Grafenrheinfeld,

Uhren, Geldbdrsen

Dorval B., Offenbach,
Haarschmuck, Rastazdpfchen
Perugachi }., Osterburken,
Spielwaren, Produkte aus
Alpaka usw.

Schroeder E., Swisttal,
Haustierzubehor

alba Wohndesign, Osterburken,
Insektenschutz, Markisen
Flemming H.-)., Sand am Main,
Messer- und Scherenschleiferei
Eyrich T., Roden,
Jemako-Produkte

Rosteck A. & K., Karbach,
Armbanduhren, Sammelarmbander,
Sonnenbrillen, Ledergiirtel
Kuchenmeister L., Wiirzburg,
Handyzubehor

Opl H., Wiirzburg,

Wischmop, Microfasertiicher,
Leifheit-Produkte usw.

22
23

24

25

26-
28

29
30a
30b
31

32

33

34

38
39

40/
41

LAURENZI-MARKT
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MAINKAI

Borsen King, Chemnitz,
Geldborsen

Beringer A., Rain am Lech,
Textilien fiir Damen und Herren
Heiko Wild GmbH, Tuttlingen,
med. und kosmetische
Instrumente

Zwierlein Fashion, Bergrheinfeld,
Accessoires, Uhren, Brillen,
Tuch- und Lederwaren, Batik
Axmann E., Steinheim,
Spielwaren, u. Kinderbekleidung
Trautmann-Keller C.,
Rothenburg o. d. Tauber,
Haribo, Dragee, Krauterbonbons
Sinn U., Erlangen,

Textil- und Industriekleber
Lacys Handarbeit u. Fair, Neuental,
handgemachte Sandalen
Habeck F., Neu-Ulm,
handgefertigte Silberringe

Kunz C., Kirchzell,
Freizeit-Mode, Junge Mode und
Kindermode

Halbig & Sohn, Wiirzburg,
Haushaltswaren, Backformen,
Ledergiirtel usw.

Plesse ., Bisingen,

Trikotagen, Unterwdsche fiir

die ganze Familie

Geif3 R. u. G., Faulbach,
Reiner’s Bio-Putzstein

Dhani Karst, Birkenfeld,

Girtel, Zubehor

Fankhauser T., Fichtenau,
Naturschlafkissen, Krauterkissen,
Schafwolltiere usw.

Hradil P., Bingen, AMC-Produkte
Photovoltaik Zentrum Bayern,
Uettingen, Photovoltaik

Maria’s Galabau, Augsburg,
Garten- und Landschaftsbau

Offnungszeiten Laurenzi-Markt: téglich 10 bis 21 Uhr
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42a
42b
44

45

46
49
50

51

52

53

54/
55

56

57

58

59/
60

61
62

63

S N

Glasergasse

Neven D., Hanau, Kiihltiicher
Neven N., Hanau, Pflegebalsam
fur Leder, Holz, Naturstein,
Gartenscheren, Hanfcreme
Schwantke-Rohde,

Bad Kdnigshofen, Strumpfwaren
Pohl R., Dreieich, Feinkost,
Kaffee, Likore, Brande, Cocktails,
Longdrinks, Wein, Prosecco
Giovannini M., Erlangen,
Bambus Kristall Putz-Sets

Bock M., Leutkirch im Allgau,
Parfiim, Ohrringe, Modeschmuck
Seiler E., Gnodstadt,
Rotel-Biigelautomat

Levy P., Gnodstadt,
Spezialfasertiicher, Reinigungs-
produkte Aqua Clean

Levy P., Gnodstadt,
Werbeschilder

Zaruba GmbH, Abtsgrund,
Kleinlederwaren, Sonnenbrillen,
Geldborsen

Schuhe + Sport Miinch-
Delaporte, Miltenberg,
Schuhwaren

Voigt S., Borken, Keramikreiben,
Nackenstiitzkissen, Canabis-
Schmerzcreme

Monolit Leah Licht, Waldbrunn,
Armbéander und Ketten aus Leder
und Edelstahl

Mabharjan S., Frankfurt,
Raucherwerk, Klangschalen
Korb-Krines, Sand am Main,
Korbwaren, Rattan Mdobel
Bachert )., Willich, Lederwaren
K + N K6éhler GmbH, Kiilsheim,
Fenster, Haustiiren, Garagentore
Zehentmaier M., Schénau,
Sparschaler, Gemiisehobel usw.

70
71

72

73
74
75
76
77
78

8o

82

83

84

Franken-Shop, Nirnberg,
Franken-Artikel

Gorgner S., Wiirzburg, Schmuck
Mosebach C., Kamp-Linfort,
Vinylpuppen, handgemachte Puppen
Biirstlein A., Augsburg,
Trachtenmode

Depper-Gorz D., Bretzfeld-Bitzfeld,
Strumpfwaren, Handstrickgarne
Krall G., Ahorn-Hohenstadt,
Tischdecken, Wachstiicher
Kronewetter T., Schontal Western-
hausen, Pliischfiguren

Halbig & Sohn, Wiirzburg,
Haushaltswaren, Solinger-Stahlwaren,
Ledergiirtel, Hosentrager

Leis M., Birgstadt,

Schuck, Modeaccessoires

Ryani C., Mainz,

Handyzubehor

Keilhofer K., Frankfurt,

T-Shirts, Fanartikel

Jelinek E., Miinchen,
Miederwaren, Bademoden
Wallrapp K., Zell am Main,

Heim & Haus, Sonnenschutz
Vorwerk, Marktheidenfeld,
Vorwerk-Produkte

Enck G., Albertshofen,
Kinderhorspielkassetten, CD’s,
Kinderbiicher, Comics usw.
Bullmann T, Bad Rappenau,
Gebrauch- und Geschenkartikel,
Gluickwunschkarten

Potschies P., Miinster,

Hite, Miitzen, T-Shirt vor Ort
drucken, Bauchtaschen, Giirtel,
Sommerschals

ronogard oHG, Bindlach,
Uberdachungen, Balkon, Terrasse



LAURENZI-MARKT
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STADTGARTCHEN

89

90

91a

91b

92a

92b
93

94

95
96/
97
98

99

100a

101

102

Pelleteria Facco,
Marktheidenfeld, Lederwaren,
Taschen, Accessoires

Schonemann e.K., Blaufelden,
Wolle, Nahgarne, Knopfe usw.

Homecaresolution Roie,
Gonsroth, Dach-, Fassaden-,
Natursteinreinigung,
Holzanstriche

Kilburg C., Friedrichsthal,
Zubehor Vorwerk

SchleBmann A.,
Tauberbischofsheim,

NTC Nahrstoffe

Salwela e.K., Willich,
Sonnenbrillen, Textilien,
Rucksacke, Regenschirme
EKIM, Krug E., Laufen,
Wentax — Haus der Stoffe
Garten-Peter, Heiligenhaus,
Gartenwerkzeuge

Kress K., Hochberg,
Autokomplett-Pflege, Glas-
versiegelung, Scheibenwischer-
Ersatzblatter

Novosel GmbH, Holzgerlingen,
ADAC

Schad-Moosherr C., Bad Wald-
see,

Geschenkeboutique

Savic M., Schontal,

Giirtel, Geldborsen, Taschen,
Ruckséacke

Deutsch GmbH,

Schwabisch Gmiind,

Gewidirze, Krauter, Tee’s

Klenk S., Giebelstadt,
WELA-Suppen

Bieg R., Aalen, Modeschmuck,
Giirtel, Uhren, Silber- und
Edelstahlschmuck, Schals
Tropic-Bar, Sinsheim,
Cocktails, Fruchtsafte,
Schokofriichte usw.

103 Worner E.,
Osterburken-Hemsbach,
Reha-Produkte

104 Textilvertrieb Adi Liebhart,
Balingen, T-Shirts, Trend-Artikel

105 Messner Gewiirze, Uffenheim,
Gewdirze, Krauter, Tee’s

106a Eis-Boos, Klingenberg,

Softeis, Slusheis

106b Paschke GmbH,
Gau-Algesheim,
Telekom-Produkte

107 Menkens-Siemers B.,
Ganderkesee, Terracotta-Hof

108 Liepert L., Sennfeld,

Biursten, Pinsel

109 Schumacher R., Greufienheim,
Haushaltswaren

110/ Wiirzburger Mandelbrennerei,

111 Uffenheim, gebr. Mandeln
und Niisse

112 Niederschweiberer S., Reilingen,
Pfannen, Topfe, Silikonkiichen-
helfer

113/ Grau M., Lauingen,

114 Kindermiitzen, Strohhiite, Gesund-

heitsstriimpfe usw.

115 Planeta G., Michelfeld,
Agyptische Figuren, Geschenk-
artikel usw.

117 Dunkl T,, Hafenlohr, Crépes

120 Beeger S., Karbach,
Schallplatten, CD’s, DVD"s

121a Oguz A., Vohringen,
Schuhe

121b Steffen )., Triefenstein,
Mary Kay-Produkte

122 Sawitch T, Klepsau,
Damenmode

123 Hahn F, Neuhausen,
Ledertaschen, Rucksécke usw.

124 Matthias Schreck GmbH,
Collenberg, Trapezbleche

Offnungszeiten Laurenzi-Markt: tdglich 10 bis 21 Uhr
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Imbiss-Stande

1 Scherrle F., Miinchen,
Pizza

2 Rosenkranz J., Métzing,
Schupfnudeln, Kasespatzle

3 Zur Wache, Marktheidenfeld,
Griechische Spezialitdten

4 Bechstedt T, Burgthann,
Kdsespezialitaten, Laugenbrezeln

5 Spdth und Sohn, Neustadt an
der Aisch, Fischspezialitaten

6 Zsolt Petri, Goldbach,
Langosch, Cevapcici

7 Michel P, Prichsenstadt,
Flammkuchen

8 Cafe de Mar, Marktheidenfeld,
Nudeln, Pizza, Salate

9 Roie A., Hasselroth,
Vegetarisches Winzerbrot

10 Kollmann R., Miinchen,
Asia-Imbiss

11 Metzgerei Mathes,
Marktheidenfeld,
Wurstwaren, Imbiss

12 Kartoffelgliick, Miinchen,
Kartoffel-Spezialitdaten

Vergniigungspark

Autoscooter Ferling

Bogenschielen Robin Hood, Ropers
Biichsen werfen XXL, Ropers

Bungee Trampolin, Rumpel
Cannstatter Wellenflug, Baumgartner

Hochschaukel Mexican Flight,
Kollmann

Kinder-Flieger, Roder

Kinder-Karussell Circus-Welt,
Feuerstein

Kinder-Schleife Dschungel Reise,
Feuerstein

Laufgeschift Rio, Dietz
Lustiges Delfin Angeln, Eberhardt
Musikexpress Starlight, Beinhorn

Pfeilewerfen Ballon Gaudi,
Jost & Sohn

Scheibenwischer New York, Sordina

SchieBwagen Jagd Hiitte, Kohler

schnelles Rundfahrgeschéaft Magic,
Spangenberger

Uberkopf-Fahrgeschifte Phoenix,
Staudenrausch

Verlosung Gliickstempel, Fey

Asia Imbiss Young’s
Sushi Asia kitchen, Huyen

Churros, Smith

Eisparadies Zollner

Schokofriichte Schokotempel, Miiller
SiiBwaren Knusperhaus, Spath

Ballonverkauf, Zofka
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